
REV. 2024

















Varianta A
Průplety
oválná oka
půlkulaté třmínky



Varianta A
Průplety
oválná oka
půlkulaté třmínky

Varianta B
„M“ Lišta v barvě PVC
Zipy

Varianta C
Obrtlíky s otočnímy 
třímnky



 

KON-KYS, s.r.o.
Sportovní 704

www.konkys.cz

 

REV. 2024
 
 

 
 

 
 
Vlastnosti průhledné fólie při mínusových teplotách: 
 
 

 0 °C – Folie začíná tuhnout, zacházejte s ní s nejvyšší mírou opatrnosti 
 

 minus 5 °C – Folie tvrdne, prudce ji neskládejte a nevystavujte ji nárazům, může 
dojít k popraskaní a poničení folie. 
 

 minus 10 °C – Folie je mnohem tvrdší, skládaní pod ostrými úhly a při nárazu se 
značně zvyšuje pravděpodobnost popraskaní a poničení folie. 
 

 minus 15 °C – Folie je velmi tvrdá a křehká, při skládaní pod ostrými úhly a při 
nárazu pravděpodobně dojte popraskaní a poničení folie. 

 


